
Zarządzenie Nr 9/2014 

Wójta Gminy Boćki 

z dnia 10 kwietnia 2014 roku 

 

 

w sprawie wyznaczenia obwodowej komisji wyborczej dla celów głosowania 

korespondencyjnego na terenie Gminy Boćki w wyborach posłów do Parlamentu 

Europejskiego zarządzonych na dzień 25 maja 2014 roku 

 

 

Na podstawie art. 61b ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r - Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 

112, z późn. zm.) oraz art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz.U. z 2013 r, poz. 594, z późn. zm) w związku z Uchwałą Rady Gminy 

Boćki Nr XIV/95/2012 z dnia 29 października 2012 roku w sprawie podziału Gminy Boćki na 

stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 

wyborczych, zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

Dla celów głosowania korespondencyjnego na terenie Gminy Boćki w wyborach posłów do 

Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 25 maja 2014 roku, wyznaczam siedzibę 

Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w Gminnym Ośrodku Kultury w Boćkach. 

 

§ 2 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

WÓJT GMINY 

Stanisław Derehajło 

 


